
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INSTITUTO DOS CEGOS DO ESTADO DE MATO GROSSO – ICEMAT 

 

 

CNPJ: 14.914.071/0001-04 

PORTARIA 004/2021 

O presidente do Instituto dos Cegos do Estado de Mato Grosso 

(ICEMAT), no uso de suas atribuições estatutárias, resolve: 

 

Art. 1º Designar a Comissão Eleitoral para atuar na realização 

das eleições 2021 do Instituto dos Cegos do Estado de Mato 

Grosso a ser realizada no dia 05 de novembro de 2021. 

 

Presidente: Giselly Rodrigues das Neves Silva Gomes 

Vice-presidente: Alex Sandra Pereira dos Santos. 

Secretária: Mariudes Edina Amorim 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da publicação. 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

Registrada. 

Publicada. 

Cumpra-se. 

Cuiabá, 04 de outubro de 2.021. 

 

 

 

 

 
Udeilson Cezar de Arruda 

Presidente do ICEMAT 


